
Rēzeknes novada pašvaldības 
Maltas pagasta pārvaldes 
pārskats par 2015.gadu



2015.gada budžeta ieņēmumu izpilde (EUR)

EKK IEŅĒMUMI 2015. gada 
plāns

2015. gada 
izpilde

Izpildes %

10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 794 539 68%

12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 68 68 100%

13.0.0.0 Ieņēmumi no valsts (pašvaldību )īpašuma 
iznomāšanas

20 315 16 734 82,3%

18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 318 987 277 771 87,1%

19.0.0.0 Pašvaldību budžeta transferti 1 470 371 1488403 101,2%

21.0.0.0 Iestāžu ieņēmumi 118 868 103 787 87,3%

Ieņēmumi 1 929 403 1887302 98%

40.0.0.0 Saņemtie mainīgās likmes ilgtermiņa 
aizņēmumi

463 295

KOPĀ: 1 929 403 2 350 597



0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

10.0.0.0
Sodi,

 sankcijas,
 ko uzliek

pašvaldība

12.0.0.0.
Pārējie

nenodokļu
ieņēmumi

13.0.0.0.
Ieņēmumi
 no valsts

(pašvaldību)
 īpašuma

 iznomāšanas

18.0.0.0
Valsts

budžeta
 transferti

19.0.0.0
 Pašvaldību

budžeta
 transferti

21.0.0.0
 Iestāžu

 ieņēmumi

40.0.0.0
Saņemtie
 mainīgās

 likmes
 ilgtermiņa
 aizņēmumi

Ieņēmumi
kopā (EUR)

794 68
20315

318987

1470371

118868

1929403

539 68 16734

277771

1488403

103787

463295

2350597
2015.gada
 plāns

2015.gada
izpilde

2015.gada budžeta ieņēmumu izpilde (EUR)



2015.gada budžeta izdevumu izpilde (EUR)

Izdevumu 
atbilstoši FK

IZDEVUMI 2015. gada plāns 2015. gada izpilde Izpildes %

01.000. Vispārējie valdības dienesti 151476 145358 96%

04.000. Pārējā ekonomiskā darbība 120111 114833 95,6%

06.600 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 99863 64546 64,6%

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 277152 252736 91,2%

09.000 Izglītība 1 485 485 1 474 677 99,3%

10.000 Sociālā aizsardzība 6928 5437 78,5%

Izdevumi :                                  2141015 2 057 587 96,1%

22.200 Saņemto mainīgās likmes ilgtermiņa 
aizņēmumu atmaksa

274 771 233 556

IZDEVUMI KOPĀ: 2 415 786 2 291 143



0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

01.000 Vispārējie
valdības dienesti

04.000 Pārējā
ekonomiskā

darbība

06.600 Teritoriju
un mājokļu

apsaimniekošana

08.000
Atpūta,kultūra un

reliģija

09.000 Izglītība 10.000 Sociālā
aizsardzība

22.200 Sanemto
mainīgās likmes

ilgtermiņa
aizņēmumu

atmaksa

Izdevumi kopā
(EUR)

151476 120 111
99 863

277 152

1 485 485

6 928

274 771

2 415 786

145358
114 833

64 546

252 736

1 474 677

5 437

233 556

2 291 143
2015. gada
plānotais

2015.gada
 izpilde

2015.gada budžeta izdevumu izpilde  (EUR)



2015.gada Speciālā budžeta izdevumu izpilde  
(EUR)

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

Ieņēmumi Izdevumi

66563
6970968480

55273

2015. gada plānotais

2015. gada izpilde



2015.gada Speciālā budžeta  Autoceļu 
uzturēšanas izdevumu izpilde  (EUR)

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

1000 Atlīdzība 2200 Pakalpojumi 2300 Krājumi,
materiāli,

energoresursi

5200 Pamatlīdzekļi Kopā:

7805

33910

5850

11991

59556

7519

30319

4473

11991

54302

2015. gadā
 plānotais

2015. gada
izpilde



Projekti 2015.gadā

KPFI  programmas ietvaros  2015. gadā īstenotie projekti:

 „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Maltas vidusskolā” Nr. KPFI-15.4/59. 

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 251 033,08 EUR.

Finansējuma avoti:

62,6% - KPFI 

37,4 % - Rēzeknes novada pašvaldība

 „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Maltas pirmsskolas izglītības iestādē”

Nr. KPFI-15.4/60, kopējās attiecināmās izmaksas 209 296,44 

EUR.

Finansējuma avoti:

56,2% - KPFI 

43,8 % - Rēzeknes novada pašvaldība

Maltas pirmsskolas izglītības iestādē veikta ārsienu, cokola,

jumta siltināšana, tehniskās telpas remontdarbi un ventilācijas

sistēmas renovācija, savukārt Maltas vidusskolas piebūves

mācību korpusā veikta ārsienu, cokola, jumta siltināšana,

ventilācijas un apkures sistēmas renovācija, zibens

aizsardzības nodrošināšanas pasākumi.



Projekti 2015.gadā 

2015. gada rudenī īstenots projekts 

“Černostes ezera zivju krājumu papildināšana”

Černostes ezerā tika ielaisti 16000 zandartu

vienvasaras mazuļu. Rezultātā tika palielināts ezera

zivju krājums, kas labvēlīgi ietekmēs makšķerēšanas,

rekreācijas un tūrisma attīstību Rēzeknes novada

Maltas pagastā, kā arī tiks veicināta ezera

zivsaimnieciskā izmantošana ilgtermiņā un zivju

resursu saglabāšana, kas īpaši svarīgi ir vietējam

ezera apkārtnes iedzīvotājiem, kuriem zveja ir

nozīmīgs iztikas avots.

Kopējas projekta izmaksas sastāda 4065,60 EUR ar

PVN.

Finansējuma avoti:

- Zivju fonda piešķirtais finansējums 90%;

- Maltas pagasta pārvaldes līdzfinansējumam 10 %

apmērā.



Projekti 2015.gadā
Jauno ģimeņu biedrība «Hestija» realizēja 
vairākus projektus:

• Neformālo apmācību cikls jauniešiem vides 
izglītībā «Zaļais sienāzis»

Apmācību noslēgumā jaunieši vienprātīgi piekrita, ka 
apmācības bija lietderīgas un interesantas, ka katra 
diena bija bagāta ar dažādām aktivitātēm un emocijām, 
kas jauniešos radīja prieku, jaunas zināšanas un 
atklāsmes, pārsteigumus, interesi, sajūsmu, 
uzdrīkstēšanos, sevis un citu iepazīšanu no cita 
skatupunkta.

Rēzeknes novada pašvaldības finansējums 970 EUR 
apmērā.

• Piedzīvojumu pārgājiens «Evolūcija – Prom 
no ikdienas»

Projekta laikā tika popularizēts veselīgs un aktīvs 
dzīvesveids, kas veicināja apgūt jaunas iemaņas 
orientēšanā, darboties komandā, risināt loģiskus 
uzdevumus, pieņemt lēmumus un pārvarēt dažādus 
šķēršļus.

Rēzeknes novada pašvaldības finansējums 340 EUR 
apmērā.



Jauno ģimeņu biedrība ''Hestija'' ir 

realizējusi projektu Nr.14-01-LL23-L413101-000009 ” 

Sociālo pakalpojumu punkta attīstība Maltas pagastā 

izveidojot veļas mazgātavu”, kura mērķis ir sociālo 

pakalpojumu punkta attīstība izveidojot veļas mazgātavu, 

kas paredzēta Maltas pagasta iedzīvotāju sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai un dzīves kvalitātes 

uzlabošanai.

Projektā finansēšanas avoti:

Publiskais finansējums: 4000,00 EUR;

Maltas pagasta pārvaldes finansējums: 812,09 EUR.

Projekti 2015.gadā



2015.gadā realizētais 

2015.gadā veikta Maltas pagasta

bibliotēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana,

kopējas izmaksas sastāda 23236,14 EUR bez

PVN, kas tika segtas no Maltas pagasta pārvaldes

budžeta.

Izstrādāts Sauļiku ezera pludmales

teritorijas sakārtošanas tehniskais projekts, kura

ietvaros plānots ierīkot aktīvās atpūtas zonu,

strūklakas skvēriņu ar soliņiem, stāvlaukumu,

apgaismojumu teritorijā, koka laipu līdz ezeram un

arī betona pontona laipu Sauļiku ezerā.



Paldies par uzmanību! 


